Администрация                        ПРОЕКТ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 февраля  2022 года
	№

п. Ефимовский
О внесении изменений  в Кодекс этики и служебного поведения

 муниципальных служащих администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением  администрации  Ефимовского городского поселения от 21.02.2011 № 29
(с учетом изменений утвержденных постановлением администрации от 08.05.2018 №80)

В связи с приведением  муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный  постановлением  администрации  Бокситогорского муниципального района от 21.02.2011 №29 (с учетом изменений утвержденных постановлением администрации от 08.05.2018 №80), (далее – Кодекс):
         Пункт 2.13 Кодекса  изложить в новой редакции:

2.13. На муниципальных служащих возложена обязанность:
2.13.1. принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов.

            2.13.2. соблюдать ограничения, выполнять обязательства, не нарушать запреты, которые установлены Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ и другими федеральными законами;
          2. Подпункт 4.1 пункта 4 Кодекса исключить.

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить своих  работников с настоящим постановлением.
4. Постановление разместить (опубликовать)  на официальном сайте Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района

 Глава администрации                                                            С.И. Покровкин
Разослано:  секторам администрации,  в дело